591881 STAGING MBI000884441 60.00 100 100 38.64 3864.40 9.00 347.80 9.00 347.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4559.99

7 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING MBI000884442 95.00 100 100 64.46 6446.40 6.00 386.78 6.00 386.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 7219.97

Total: 900 900 35190.24 2582.87 2582.87 0.00 0.00 0.00 40355.98

Amount 
(INR) :

Forty Thousand Three Hundred and Fifty Five and Ninety Eight paisa Only